Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

  Coordenadoria Acadêmica

Memorando n. 015/2021-CAC

Cachoeira do Sul, 15 de junho de 2021.

À: Coordenadoria de Concursos – CCON/PROGEP

De: Coordenadoria Acadêmica

Assunto: Divulgação de data, horário e local do início do Concurso Público

 Comunicamos a data, o horário e o local para o Concurso Público para professor adjunto

A, na área de Engenharia Elétrica/ Transmissão da Energia Elétrica, Distribuição da Energia

Elétrica/ Medição, Controle, Correção e Proteção de Sistemas Elétricos de Potência, edital N.

197, de 04 de novembro de 2019.

Data de início: 05 de julho de 2021 (segunda-feira)

Horário de início: 08h30min

Local: Campus da UFSM em Santa Maria, Prédio do INPE, 2º andar, Sala 2055. Avenida

Roraima, nº 1000, Bairro Camobi, CEP 97105-900, Santa Maria – RS.

Respeitosamente,

Anderson Dal Molin

Coordenador Acadêmico